БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Г. НОВОЗЫБКОВА

	РЕШЕНИЕ

	 15.06.2022 г.
	                                    № 15/1

                 г. Новозыбков

Об аннулировании удостоверений членов избирательной комиссии с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия г. Новозыбкова, в том числе с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований на территории Новозыбковского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Аннулировать удостоверения, выданные территориальной избирательной комиссией г. Новозыбкова, в том числе при осуществлении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований на территории Новозыбковского городского округа, членам комиссии с правом совещательного голоса: Лисеенко Геннадия Михайловича, назначенного политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; Гасс Андрея Леонидовича, назначенного кандидатом в депутаты Павловым Константином Леонидовичем при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

2. Довести сведения об утрате полномочий членов избирательной комиссии с правом совещательного голоса и необходимости возврата выданных удостоверений установленного образца до лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии г. Новозыбкова
	_____________
(подпись)
	Р.П. Пыленок

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии г. Новозыбкова

	_____________
(подпись)
	В.С. Шевандо